[bookmark: _GoBack_Копия_1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2025                                                                      № 2438-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 31.05.2024 № 5331-П

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации города Магнитогорска от 11.11.2015 № 15014-П
«Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения», от 09.03.2016 № 2555-П «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации города Магнитогорска, Магнитогорского городского Собрания депутатов, Контрольно – счетной палаты города Магнитогорска,
в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений», руководствуюсь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 31.05.2024 № 5331-П «Об утверждении нормативов количества и (или)
цены товаров, работ, услуг, применяемых при расчете нормативных затрат
на обеспечение функций администрации города Магнитогорска
и подведомственных ей казенных учреждений» (далее – постановление) изменения, пункты 96, 97 приложения № 1 к постановлению изложить
в следующей редакции:
« 96)  на оплату услуг по организации и проведению мероприятий

	Наименование услуг по организации и проведению мероприятий
	Цена услуги по организации и проведению мероприятия,  рублей

	организация и проведение мероприятий по вопросам предпринимательской деятельности (в соответствии с доведенными лимитами в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности города Магнитогорска)
	не более           425 000,00

	организация и проведение мероприятий по реализации туристского потенциала города Магнитогорска, участие в мероприятиях по вопросам развития туризма
(в соответствии с доведенными лимитами в рамках муниципальной программы «Развитие туризма в городе Магнитогорске)
	не более           275 000,00

	организация и проведение городского фестиваля «Солянка» (в соответствии с доведенными лимитами в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности города Магнитогорска)
	не более                2 900 000,00

97) на оплату услуг по изготовлению информационных материалов

	Наименование услуг по изготовлению информационных материалов
	Цена услуги по организации и проведению мероприятия,
рублей

	изготовление полиграфической и иной продукции
(в соответствии с доведенными лимитами в рамках муниципальной программы «Развитие туризма в городе Магнитогорске)
	не более          325 000,00   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в разделе «Администрация города / Нормативно – правовая деятельность / Муниципальные правовые акты / Постановления администрации города».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]
Вр-2061630